Incōmodo. i. potius d; modicū incōmodū siue dāmnū sustinere in eo qd

dicat prout s'uenit exponi. matrimoniu sit firmu & stabile q' illud uerbum sit no ponitur p'ceptiue. sed consultiue. & sic. c. illud inter cetera loquitur d' consilio tantum. vel metus no fuit probatus. Itē & dos pmissa p' metu vel soluta n' t'z. q' ē accessoria adm'rationi. ff. e. si mulier. §. si dos. ubi dicitur q' si dos per metum perimitur. no nascitur obligatio.

Item in reb' ecclesie est speciale q' no tenet traditio uel p'missio uel iuramentum factum per metum de reb' ecclesie. ff. de iur. i. q. vi. c. i. j. de iureiu. peruenit. q' etiā si sponte prelat' tus res ecclesie traderet non tenet traditio sine solemnitate. de qua cauetur. xii. q. ij. sine exceptione. multo fortius no tenet traditio d' reb' ecclesie facta per metum. nec iuramentum super h' factum. quia si non tenet principale nec accessorium. C. de leg. non dubium. c. j. de fo. compe. si diligenti. Itē & in roto. quia uotum per metum factum non tenet. s. c. perlatum quia uotum res est uoti & non p'cepti & liberum est arbitrium in uouendo alias no est uotum xxxij. q. i. integritas. c. j. de uoto licet. et uoluntarium militem sibi eligit xp'us coactum autem sibi auocationatur diabolus. xv. q. i. non est. Item no tenet iurisdic'io per metus extorta. ff. de iudi. l. ij. i. r'iso. Itē auctoritas tutoris per metu extorta nulla est ff. de aucto. tuto. l. i. §. ul. In omnib' alijs casib' tenent que p' metu fiunt ut dictu est. dum tamē talia sunt que sine interitu salutis eterne saluari possint. Alij dicunt cōtra. q' ea que per metu fiunt no tenent ipso iure. ar. l. ff. e. l. i. ubi dicit' quod metu factum est. ratum no habeo dicit' p'etor: sed illud no est uerū. imo potius d' inuic' ex verbis illis. q' qd no est. ratu haberi no potest. b.

Aures laicor'. talis renūciatio no t'z etiā si sponte fieret. q' no est factu in manu plati. ut. s. de renū. admonet. c. j. e. c. p'x. c. qd in dubijs. vbi de hoc. ar. xvij. q. ij. gonfaldus. tamē si spōte renūciasset quo ad se bene teneret. sed quo ad superiorē non. ut no. in illa. quod in dubijs. c. ar. s. de renū. super hoc.

Aures nostras te significā te peruenit: q' electus quidā in plebanum cuiusdaz ecclesie ad terrorem laicorum renūciat' electioni que de ipso fuerat a clericis uno excepto unanimiter celebrata: & infra. Tue igitur discretiōi p' sententibus innotescat: q' renūciatio facta ad terrorem laicorum: nisi forte iuramento uel fide interposita sit cōfirmata no impedit: quo minus is qui renūciat' ecclesie: ad cuius regimen prius erat electus: p'ficiatur eidem. Anno. iij. de cano & subdia. licon.